

GF Forsvaret F.M.B.A.

Brabrandvej 20

2610 Rødovre

CVR-nr. 19 37 57 49

Årsrapport for året 2021

Godkendt på foreningens generalforsamling, den / 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning m.m.	
Foreningsoplysninger	1
Bestyrelsens beretning	2
Påtegninger	
Bestyrelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter til årsregnskabet	10-12

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen

GF Forsvaret F.M.B.A.
Brabrandvej 20
2610 Rødovre

CVR-nr. 19 37 57 49

Hjemstedskommune : Rødovre

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2021

Bestyrelse

Stig Jessen Møller
Erik Noltensmejer
John Nissen
Steen Rye Sørensen
Ann Jessen Møller
Jørgen Ellborg

Revisor

Skat & Råd ApS
Roskildevej 12A
3400 Hillerød

BESTYRELSENS BERETNING

Aktivitet

Foreningens hovedaktivitet er formidling af forsikringer til personer, der er eller har været ansat i Forsvaret og Forsvarsministeriet med underliggende myndigheder.

Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har foreningen realiseret et bruttoresultat på kr. 356.761 mod kr. 450.189 i det forgangne regnskabsår. Året udviser et resultat på kr. 286.823 mod kr. 215.646 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.785.423 og en egenkapital på kr. 5.984.914.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

BESTYRELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget bestyrelsens beretning og årsregnskabet for GF Forsvaret F.M.B.A. for 2021.

Årsregnskabet og bestyrelsens beretningen er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat, og ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 24. marts 2022

Bestyrelsen:

Stig Jessen Møller
Formand

Erik Noltensmejer
Næstformand

John Nissen
Bestyrelsesmedlem

Steen Rye Sørensen
Kasserer

Ann Jessen Møller
Bestyrelsesmedlem

Jørgen Ellborg
Bestyrelsesmedlem

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021

	Note	2021	2020
Nettoindtægter	1	1.947.109	1.436.957
Udgifter til administration og transport	2	<u>-1.590.348</u>	<u>-986.768</u>
Bruttofortjeneste		356.761	450.189
Personaleomkostninger	3	-297.761	-259.614
Salgsomkostninger	4	-86.697	-95.684
Administrationsomkostninger	5	-76.551	-89.434
Lokaleomkostninger	6	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Resultat før finansielle poster		-119.248	-9.543
Finansielle indtægter	7	427.138	231.284
Finansielle omkostninger	8	<u>-21.067</u>	<u>-6.095</u>
Ordinært resultat før skat		286.823	215.646
Skat af årets resultat	9	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>286.823</u>	<u>215.646</u>
 Der af bestyrelsen foreslås disponeret således:			
Overført resultat		<u>286.823</u>	<u>215.646</u>
I alt		<u>286.823</u>	<u>215.646</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER**

	Note	2021	2020
Værdipapirer	10	<u>5.771.525</u>	<u>5.388.315</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.771.525</u>	<u>5.388.315</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.771.525</u>	<u>5.388.315</u>
Andre tilgodehavender, udbytteskat		14.375	5.922
Egenkapital Udviklingsenheden		485.516	559.443
Tilgodehavende tilskud mm		<u>217.733</u>	<u>131.924</u>
Tilgodehavender i alt		<u>717.624</u>	<u>697.289</u>
Likvide beholdninger	11	<u>296.274</u>	<u>361.939</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.013.898</u>	<u>1.059.228</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.785.423</u></u>	<u><u>6.447.543</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	Note	2021	2020
Overført resultat		<u>5.984.914</u>	<u>5.698.091</u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>5.984.914</u>	<u>5.698.091</u>
Medlemsindskud	13	377.000	546.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	25.000
Skyldige omkostninger, bestyrelseshonorar og adm.gebyr		72.509	22.488
Skyldigt bidrag til administrationsfællesskab		<u>325.000</u>	<u>155.464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>800.509</u>	<u>749.452</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>800.509</u>	<u>749.452</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.785.423</u></u>	<u><u>6.447.543</u></u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2021	2020
1. Nettoindtægter		
Kontingent	225.957	208.665
Porteføljeprovision	989.779	571.295
Tegningsprovision	389.790	337.197
Overskud administrativt fællesskab	17.266	0
Fordelsklubben	3.349	0
Indtægter fra SOS Autohjælp	320.968	316.714
Øvrige indtægter	0	3.086
	<u>1.947.109</u>	<u>1.436.957</u>
2. Udgifter til administration og transport		
Administrationstilskud til Klub 105	1.300.000	767.942
Administrationsomkostninger Udviklingsenheden	73.962	0
Klubtilskud Udviklingsenheden	0	21.649
Udgifter til SOS Autohjælp	209.022	176.821
Transport intern	3.766	16.412
Transport eksternt	3.598	3.944
	<u>1.590.348</u>	<u>986.768</u>
3. Personaleomkostninger		
Honorarer bestyrelsen	290.303	259.614
Gaver og julegaver	7.458	0
	<u>297.761</u>	<u>259.614</u>
4. Salgsomkostninger		
Annoncering og kampagner	86.697	94.639
Repræsentation	0	1.045
	<u>86.697</u>	<u>95.684</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2021	2020
5. Administrationsomkostninger		
GF møder og transport	3.940	7.063
Kurser og eksterne møder	4.006	1.028
Kontorhold	10.955	17.359
Internet og telefonudgifter	24.000	21.484
Revisor	33.650	42.500
	<u>76.551</u>	<u>89.434</u>
6. Lokaleomkostninger		
Godtgørelse for anvendelse af lokaler	15.000	15.000
	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
7. Finansielle indtægter		
Renteindtægter Udviklingsenheden	35	0
Renter obligationer	13.860	13.860
Udbytter aktier og investeringsbeviser	65.339	26.918
Kursregulering værdipapirer	347.904	190.506
	<u>427.138</u>	<u>231.284</u>
8. Finansielle omkostninger		
Skat renter	43	0
Renter og gebyrer bank	5.453	6.095
Kursregulering værdipapirer	15.571	0
	<u>21.067</u>	<u>6.095</u>
9. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	0	0
Regulering selskabsskat tidligere år	0	0
Årets ændring, udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2021	2020
10. Værdipapirer		
Aktiebeholdning GF		
Saldo primo	384.669	384.669
Saldo ultimo	384.669	384.669
Aktier/investeringsbeviser		
Saldo primo	5.003.646	1.005.679
Tilgang i året	50.877	3.807.461
Kursregulering	332.333	190.506
Saldo ultimo	5.386.856	5.003.646
Værdipapirer ultimo	5.771.525	5.388.315
11. Likvide beholdninger		
Kasse	192	1.932
Bankindestående	296.082	360.007
	296.274	361.939
12. Egenkapital		
Overført resultat		
Saldo primo	5.698.091	5.482.445
Årets resultat	286.823	215.646
Saldo ultimo	5.984.914	5.698.091
Egenkapital ultimo	5.984.914	5.698.091
13. Medlemsindskud		
Saldo primo	546.500	534.700
Tilgang	-169.500	11.800
Saldo ultimo	377.000	546.500

GF Forsvaret F.M.B.A.

Brabrandvej 20
2610 Rødovre

CVR-nr. 19 37 57 49

Specifikationer til årsrapport

for året 2021

og

Skattepligtig indkomst for indkomståret 2021

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Erklæringer	
Revisors erklæring om opstilling af specifikationshæfte	1
Skattemæssige opgørelser	
Principper for opgørelse af skattepligtig indkomst	2
Skattepligtig indkomst for 2021	3
Skattemæssige specifikationer	3

	2021	2020
Underskud		
Primo	1.440.255	1.333.750
Årets underskud	18.703	106.505
Saldo ultimo	1.458.958	1.440.255

Fordeling underskud

Indkomståret 2011 169.828 169.828

Indkomståret 2012 359.265 359.265

Indkomståret 2014 405.069 405.069

Indkomståret 2015 113.425 113.425

Indkomståret 2016 60.268 60.268

Indkomståret 2017 67.491 67.491

Indkomståret 2018 137.643 137.643

Indkomståret 2019 20.761 20.761

Indkomståret 2020 106.505 106.505

Indkomståret 2021 18.703 0

1.458.958

1.440.255